Jaguaribe, 24 de Junho de 2011                                                                                               Edição Nº: 1071

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO CONVITE N° 2011.06.09.01 - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO OBJETO: Contratação de empresa apta a prestar serviços na

organização e realização as Olimpíadas Escolares e a solenidade de entrega de

certificação para as escolas e professores da Rede Municipal de ensino, com

índices de Proficiência acima do desejável, conforme resultado do SPAECE –

ALFA 2010, junto a Secretaria de Educação de Jaguaribe. CONTRATADA:

DIGETUX SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA ME, ASSINAM PELA

CONTRATADA: Maria Lucicleide da Silva, no valor global de R$ 17.420,00

(Dezessete mil e quatrocentos e vinte reais) CONTRATANTE: Secretaria de

Educação, ASSINAM PELA CONTRATANTE: IOLANDA MARIA

FERNANDES DE ASSIS DANTAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0507.12.122.0002.2.009 (Secretaria)

0507.12.361.0008.2.012 (Fundamental) ELEMENTO DE DESPESAS:

3.3.90.39.00 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE JUNHO DE

2011, Jaguaribe – Ce, 24 de Junho de 2011, Iolanda Maria Fernandes de Assis

Dantas – Secretaria de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 031/11 de 24 de junho de 2011 A Senhora Maria José Diógenes

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições

legais. Resolve: Conceder a servidora Symara da Silva Dantas, lotada no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de

Operadora de Sistema, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento ao distrito de Mapuá, município de Jaguaribe-CE, a importância de

R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de deslocamento no dia 24/06/11, ficando-

lhe atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida

autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento

do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 24

de junho de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***